
 

Il Segretario Amministrativo  Il Direttore 
Dr Santo Santacaterina  Prof. Ing. Claudio De Capua 

   
   
   
   

   

 

Oggetto: Nomina componente sostitutivo Commissione Bando assegno di ricerca Progetto LIFE22-ENV-IT-LIFE 

SILENT Cod 12/Diies/2024 

 
Il Direttore: 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo in materia di Assegni di Ricerca, emanato con D. R. n. 305 del 27 

novembre 2014 ai sensi del quale il CdD deve eleggere una Commissione esaminatrice che in 

base all’art. 18 del suddetto regolamento, si compone di n° 3 docenti/ricercatori di ruolo 

afferenti ai settori scientifico-disciplinari interessati alla ricerca per la quale viene attivato il 

contratto di collaborazione; 

 

VISTO il bando di concorso, emanato con DD n° 73 del 13/06/2024 con il quale veniva indetta la 

selezione, per titoli e colloquio, per n° 1 assegno per collaborazione ad attività di ricerca presso 

il Dipartimento DIIES sui fondi del Progetto LIFE22-ENV-IT-LIFE SILENT in cui il 

Dipartimento è coinvolto; 

 

VISTO  il DD n° 85 del 10/07/2024 di nomina della commissione del suddetto bando; 

  

PRESO ATTO  che è il componente Prof. Corrado Rindone, per gravi motivi familiari, non potrà essere 

presente al colloquio previsto dal bando per giorno 17/07/2024 alle ore 9:00; 

 

PRESO ATTO  che è necessario la nomina di un sostituto; 

 
SENTITO Il Responsabile Scientifico dell’Assegno di Ricerca prof. Filippo Giammaria Praticò;  

 

RILEVATA l’impossibilità di riunire il Consiglio in tempi ristretti; 

 

 

 

DECRETA 

 

la nomina del seguente componente sostitutivo per la Commissione suddetta: 

 

 

Prof. Rosario Morello   Componente 

 

 

 

 

F.to 
La Responsabile del Procedimento  

Dott.ssa Laura Lonetto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-07-17T07:15:28+0000
	SANTACATERINA SANTO


		2024-07-17T08:04:08+0000
	DE CAPUA CLAUDIO


		2024-07-17T11:41:15+0000
	Carmela Squillaci




